

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0014 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.254.622.997,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase ibu bersalin mendapatkan pelayanan persalinan Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	Capaian Program	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.841.437.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.254.622.997,00
Keluaran	: Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan	181 Unit	Keluaran	: Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan	181 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0014 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.841.437.200,00					2.254.622.997,00	-1.586.814.203,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.029.500,00					537.755.800,00	518.726.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.029.500,00					537.755.800,00	518.726.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.931.500,00					32.075.800,00	30.144.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.931.500,00					32.075.800,00	30.144.300,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					0,00					6.728.800,00	6.728.800,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					6.728.800,00	6.728.800,00
	[ - ] LABKESDA					0,00					6.728.800,00	6.728.800,00
	Erlen Meyer 100 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 100 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Buah	Buah	98.000,00	-	882.000,00	882.000,00
	Erlen Meyer 250 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 250 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	154.000,00	-	1.232.000,00	1.232.000,00
	Pipet Ukur 10 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 10 ml Material dr kaca ,volume 10 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	125.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00
	Pipet Ukur 5 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 5 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	100.800,00	-	604.800,00	604.800,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pipet Volume/Gondok 100 ml Spesifikasi : Volumetric Pipette, Class A, Amber Graduation, 100 ml, Color Code, Volumetric Pipette, Class A, Amber Graduation, 100 ml, Color Code,	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	186.000,00	-	1.116.000,00	1.116.000,00	
	Pipet Volume/Gondok 25 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 25 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	127.000,00	-	762.000,00	762.000,00	
	Pipet Volume/Gondok 50 ml Spesifikasi : Material dr kaca ,volume 50 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	147.000,00	-	882.000,00	882.000,00	
5.1.02.01.01.0016	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium					247.500,00						0,00	-247.500,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					247.500,00						0,00	-247.500,00
	[ - ] (DINKES)					247.500,00						0,00	-247.500,00
	Pipet tetes 20cm Spesifikasi : -	82.5 Buah	Buah	3.000,00	-	247.500,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-247.500,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.464.000,00						47.000,00	-1.417.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						47.000,00	47.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						47.000,00	47.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	156 Lembar	Lembar	300,00	-	46.800,00	46.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.464.000,00						0,00	-1.464.000,00
	[ - ] Belanja Bahan Cetak					1.464.000,00						0,00	-1.464.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3000 Lembar	Lembar	300,00	-	900.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-900.000,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	12 Buku	Buku	47.000,00	-	564.000,00	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	-564.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					220.000,00						0,00	-220.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					220.000,00						0,00	-220.000,00
	[ - ] Belanja Benda POS					220.000,00						0,00	-220.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	-220.000,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00						25.300.000,00	25.300.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.300.000,00	25.300.000,00
	[ - ] SEKRETARIAT					0,00						25.300.000,00	25.300.000,00
	RESCUE COVERALL (Wearpack safety) (45.81) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	25.025 Unit	Unit	800.000,00	-	20.020.000,00	20.020.000,00	
	SERAGAM KERJA LAPANGAN (ATASAN + BAWAHAN) (57.12) Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	12 Set	Set	440.000,00	-	5.280.000,00	5.280.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.098.000,00						202.527.000,00	185.429.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					17.098.000,00						182.702.000,00	165.604.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan WKJ					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Konsultan/Tenaga Ahli Bedah Materi/Kajian Dokumen Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	[ - ] WKJ					0,00						5.000.000,00	5.000.000,00
	Jasa Konsultan/Tenaga Ahli Bedah Materi/Kajian Dokumen Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					0,00						167.500.000,00	167.500.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						167.500.000,00	167.500.000,00
	[ - ] KALIBRASI					0,00						167.500.000,00	167.500.000,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Berat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Unit	Unit	15.000.000,00	-	165.000.000,00	165.000.000,00	
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Ringan Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2.5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					17.098.000,00						3.402.000,00	-13.696.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.098.000,00						3.402.000,00	-13.696.000,00
	[ - ] Honorarium Pengadaan Barang/ Jasa					1.360.000,00						0,00	-1.360.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-1.360.000,00	
	[ - ] Penataan Lingkungan Dinkes (SEKRETARIAT)					0,00						2.187.000,00	2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00	
	[ - ] PKM BUMIJAWA					0,00						1.215.000,00	1.215.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	360.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	450.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	405.000,00	
	[ - ] TIM TEKNIS ALKES UMUM					5.547.000,00						0,00	-5.547.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	-3.096.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	-1.161.000,00	
	[ - ] TIM TEKNIS DBHCHT					5.547.000,00						0,00	-5.547.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	-3.096.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	-1.290.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	-1.161.000,00	
	[ - ] TIM TEKNIS LABKESDA					4.644.000,00						0,00	-4.644.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	-2.592.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	-1.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	-972.000,00	
	[ - ] WKJ					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0082	Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)					0,00						1.800.000,00	1.800.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.800.000,00	1.800.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						1.800.000,00	1.800.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Jasa Konsultasi > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					0,00						19.825.000,00	19.825.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					0,00						19.825.000,00	19.825.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						19.825.000,00	19.825.000,00
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN PKM BUMIJAWA					0,00						3.862.500,00	3.862.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	3.862.500,00	3.862.500,00	
	[ - ] Konsultan Pengawasan PL Dinkes (SEKRETARIAT)					0,00						6.050.000,00	6.050.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-2	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.512.500,00	-	6.050.000,00	6.050.000,00	
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN WKJ					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN PKM BUMIJAWA					0,00						3.862.500,00	3.862.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	3.862.500,00	3.862.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PL Dinkes (SEKRETARIAT)					0,00						6.050.000,00	6.050.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-2	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.512.500,00	-	6.050.000,00	6.050.000,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN WKJ					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00						288.153.000,00	288.153.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00						288.153.000,00	288.153.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					0,00						288.153.000,00	288.153.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						288.153.000,00	288.153.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						288.153.000,00	288.153.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 2 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	2853 M2	M2	101.000,00	-	288.153.000,00	288.153.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[ - ] Distribusi Obat					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Dexlite Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	152.5773195876 Liter	Liter	14.550,00	-	2.220.000,00	2.220.000,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	180.000,00	180.000,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	84 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	12.600.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					3.822.407.700,0 0						1.716.867.197,0 0	-2.105.540.503,0 0
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					3.822.407.700,0 0						1.452.945.409,0 0	-2.369.462.291,0 0
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00						41.273.500,00	41.273.500,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					0,00						41.273.500,00	41.273.500,00
5.2.02.01.03.0004	Belanja Modal Electric Generating Set					0,00						41.273.500,00	41.273.500,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						41.273.500,00	41.273.500,00
	[ - ] LABKESDA					0,00						41.273.500,00	41.273.500,00
	ATS Genset Spesifikasi : 80 KVA	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	41.273.500,00	-	41.273.500,00	41.273.500,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00						189.200.000,00	189.200.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						8.500.000,00	8.500.000,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Biasa	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	LCD Projector Spesifikasi : Type 2	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00						180.700.000,00	180.700.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						30.000.000,00	30.000.000,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	100 Unit	Unit	300.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					0,00						142.550.000,00	142.550.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						142.550.000,00	142.550.000,00
	[ - ] PENDINGIN					0,00						114.550.000,00	114.550.000,00
	showcase Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	29 Unit	Unit	3.950.000,00	-	114.550.000,00	114.550.000,00	
	[ - ] WKJ					0,00						28.000.000,00	28.000.000,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : 2 PK	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	14.000.000,00	-	28.000.000,00	28.000.000,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						8.150.000,00	8.150.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						8.150.000,00	8.150.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						8.150.000,00	8.150.000,00
	Sound System Spesifikasi : Profesional Mixer, Audio Mixer, Mix Kabel	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	8.150.000,00	-	8.150.000,00	8.150.000,00	
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					2.689.902.500,0 0						1.013.971.909,0 0	-1.675.930.591,0 0
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					2.668.002.500,0 0						350.720.000,00	-2.317.282.500,0 0
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					2.668.002.500,0 0						350.720.000,00	-2.317.282.500,0 0
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.297.260.500,0 0						350.720.000,00	-1.946.540.500,0 0
	[ - ] Dental Unit (DAU MANDATORY)					953.334.000,00						0,00	-953.334.000,00
	AED Spesifikasi : -	14.4171493383 Unit	Unit	66.125.000,00	-	953.334.000,00	0 Unit	Unit	66.125.000,00	-	0,00	-953.334.000,00	
	[ - ] (DINKES)					227.884.000,00						0,00	-227.884.000,00
	Alat kimia darah Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	56.971.000,00	-	227.884.000,00	0 Unit	Unit	56.971.000,00	-	0,00	-227.884.000,00	
	[ - ] Hematology 5 Diff (DAU MANDATORY)					660.000.000,00						0,00	-660.000.000,00
	Alat USG Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	165.000.000,00	-	660.000.000,00	0 Unit	Unit	165.000.000,00	-	0,00	-660.000.000,00	
	[ - ] LABKESDA					456.042.500,00						350.720.000,00	-105.322.500,00
	Automatic coloni counter Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	20.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Unit	Unit	20.000.000,00	-	20.000.000,00	-20.000.000,00	
	COD REAKTOR Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	32.257.500,00	-	32.257.500,00	0 Unit	Unit	32.257.500,00	-	0,00	-32.257.500,00	
	HbA1C Analyzer Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	31.000.000,00	-	62.000.000,00	1 Unit	Unit	31.000.000,00	-	31.000.000,00	-31.000.000,00	
	Magnetic stirer Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	28.500.000,00	-	28.500.000,00	0 Unit	Unit	28.500.000,00	-	0,00	-28.500.000,00	
	Mikropipet 0,5-10 Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	6.435.000,00	-	6.435.000,00	2 Unit	Unit	6.435.000,00	-	12.870.000,00	6.435.000,00	
	Mikro Pipet 10 - 100 µl Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit	Unit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	SPEKTROFOTOMETER PHARO Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	262.600.000,00	-	262.600.000,00	1 Unit	Unit	262.600.000,00	-	262.600.000,00	0,00	
	Tabung Westergreen Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	2.125.000,00	-	4.250.000,00	2 Unit	Unit	2.125.000,00	-	4.250.000,00	0,00	
	[ # ] DBHCHT Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					366.892.000,00						0,00	-366.892.000,00
	[ - ] Hematology Analyzer (DBHCHT)					252.950.000,00						0,00	-252.950.000,00
	ECG 12 Chanel Spesifikasi : Mesin EKG dengan 12 Chanel	2 Unit	Unit	126.475.000,00	-	252.950.000,00	0 Unit	Unit	126.475.000,00	-	0,00	-252.950.000,00	
	[ - ] Infant Warmer (DBHCHT)					113.942.000,00						0,00	-113.942.000,00
	Alat kimia darah Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	56.971.000,00	-	113.942.000,00	0 Unit	Unit	56.971.000,00	-	0,00	-113.942.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.850.000,00						0,00	-3.850.000,00
	[ - ] LABKESDA					3.850.000,00						0,00	-3.850.000,00
	Rak Westergreen Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	3.850.000,00	-	3.850.000,00	0 Unit	Unit	3.850.000,00	-	0,00	-3.850.000,00	
5.2.02.07.02	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum					21.900.000,00						663.251.909,00	641.351.909,00
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya					21.900.000,00						663.251.909,00	641.351.909,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.900.000,00						663.251.909,00	641.351.909,00
	[ - ] Dental Unit (DAU MANDATORY)					0,00						200.608.080,00	200.608.080,00
	Dental Unit Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	200.608.080,00	-	200.608.080,00	200.608.080,00	
	[ - ] LABKESDA					21.900.000,00						449.622.529,00	427.722.529,00
	Anemometer Spesifikasi : Wind Speed Range: 0-30m/s; 0-5860ft/min; 0-55knots; 0-90km/h; 0-65mph	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	1.200.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Automatic Pipet 10 ml (Mikro) Spesifikasi : Bahan Sintetis berteknologi tinggi,volume 0,1-10 ml,Pengoperasian mudah,dijamin kalibrasi dan perawatan alat dr pembawa alat	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	2.615.000,00	-	2.615.000,00	2.615.000,00	
	AXYGEN PIPET CONTROLLER VOLUMES Spesifikasi : Pipet Controller volumes ranging from 0.5 mL to 100 mL, compatible with both glass and plastic pipets	1 Unit	Unit	8.100.000,00	-	8.100.000,00	1 Unit	Unit	8.100.000,00	-	8.100.000,00	0,00	
	Filtering Flask Spesifikasi : materil Kaca,volume 1000 mL	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	1.040.000,00	-	2.080.000,00	2.080.000,00	
	Hematology Analyzer 5 Diff Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	365.071.329,00	-	365.071.329,00	365.071.329,00	
	LED Automatic Spesifikasi : Analisa Laju endap darahAutomatic.Random sampel 10 chanel,hasil lebih cepat (20 mnt) hasil tersimpan otomatis,layar sentuh.Registrasi Kemenkes RI	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	65.755.000,00	-	65.755.000,00	65.755.000,00	
	Rak Pipet Ukur Spesifikasi : 94 Lubang, Materil Akrilik	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	2.400.600,00	-	4.801.200,00	4.801.200,00	
	URINE ANALYZER AND ACCESSORIES Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	13.800.000,00	-	13.800.000,00	0 Unit	Unit	13.800.000,00	-	0,00	-13.800.000,00	
	[ - ] REPARASI TOUCH SCREEN FOTOMETER					0,00						13.021.300,00	13.021.300,00
	LED Automatic Spesifikasi : Analisa Laju endap darahAutomatic.Random sampel 10 chanel,hasil lebih cepat (20 mnt) hasil tersimpan otomatis,layar sentuh.Registrasi Kemenkes RI	-	Unit	0,00	-	0,00	0.19802752642 Unit	Unit	65.755.000,00	-	13.021.300,00	13.021.300,00	
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					1.132.505.200,00						208.500.000,00	-924.005.200,00
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					1.132.505.200,00						208.500.000,00	-924.005.200,00
5.2.02.08.01.0011	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					1.132.505.200,00						208.500.000,00	-924.005.200,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					367.960.000,00						208.500.000,00	-159.460.000,00
	[ - ] INSTALANSI FARMASI					0,00						0,00	0,00
	Refrigerator untuk reagen Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	20.992.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] LABKESDA					157.960.000,00						0,00	-157.960.000,00
	Oven laboratorium Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	132.000.000,00	-	132.000.000,00	0 Unit	Unit	132.000.000,00	-	0,00	-132.000.000,00	
	Sterilisator kering Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	25.960.000,00	-	25.960.000,00	0 Unit	Unit	25.960.000,00	-	0,00	-25.960.000,00	
	[ - ] Pengadaan Alat Kalibrasi (DAU MANDATORY)					210.000.000,00						0,00	-210.000.000,00
	Flue Gas Analyzer (Alat Uji Emisi Gas Cerobong) Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	210.000.000,00	-	210.000.000,00	0 Unit	Unit	210.000.000,00	-	0,00	-210.000.000,00	
	[ - ] SFEKTROFOTOMETER 3 UNIT					0,00						208.500.000,00	208.500.000,00
	Fotometer Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	4.18053494806 Unit	Unit	49.874.000,00	-	208.500.000,00	208.500.000,00	
	[ # ] DBHCHT Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					764.545.200,00						0,00	-764.545.200,00
	[ - ] OTOKLAF (DBHCHT)					764.545.200,00						0,00	-764.545.200,00
	Sterilisator kering Spesifikasi : -	29.4508936825 Unit	Unit	25.960.000,00	-	764.545.200,00	0 Unit	Unit	25.960.000,00	-	0,00	-764.545.200,00	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00						263.921.788,00	263.921.788,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					0,00						263.921.788,00	263.921.788,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					0,00						263.921.788,00	263.921.788,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					0,00						185.713.000,00	185.713.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						185.713.000,00	185.713.000,00

